

DODATEK Č. 2

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: S202200065

číslo smlouvy zhotovitele: 3/2022

Název akce: **„Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška IV“**

Smluvní strany**Objednatel:**

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

E-mail:

Osoba pověřená k podpisu smlouvy za zhotovitele
na základě plné moci:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

00239500

CZ00239500

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

325 501 101, 111

mail@meu-nbk.cz

Česká spořitelna a.s.

27-0504359359/0800

TANNACO, a.s.

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14489

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk

61677272

CZ61677272

Zdeněk Škarvada, předseda správní rady

██████████

info@tannaco.cz

Pavel Machek, ředitel společnosti

██████████

████████████████████

ČSOB, a.s.

██████████████████

██████████████████

██████████

██████████████████

Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4. Cena za dílo odstavce 1. takto:

4. Cena za dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	7 587 658,05 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH celkem	7 524 211,45 Kč
Ponížení ceny dle ZL č. 3	-189 815,00 Kč
Ponížení ceny dle ZL č. 4	-54 532,65 Kč
Ponížení ceny dle ZL č. 5	- 13 063,00 Kč
Nová cena dle dodatku č. 2 bez DPH celkem	7 266 800,80 Kč
Výše DPH (21 %)	1 526 028,17 Kč
Nová cena dle dodatku č. 2 včetně DPH celkem	8 792 828,97 Kč

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika. Pokud dojde po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Nymburk dne 05.10.2022 usnesením č. 442.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Objednatel:

V Nymburku


13.10.2022
11:46

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta města

Zhotovitel:

V Poděbradech


Datum: 2022.10.13
08:59:50 +02'00'

Pavel Machek

ředitel společnosti

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: Nymburk - Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101.3 Výšková úprava vodovodního řadu								SO 101.3					
Číslo a název rozpočtu: 101.3 Výšková úprava vodovodního řadu								Skupina změn 1					
Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	56,80	0,000	-56,800	450,00	25 560,00	-25 560,00	0,00	0,00	-25 560,00	-100,00%
2	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	56,80	0,000	-56,800	432,00	24 537,60	-24 537,60	0,00	0,00	-24 537,60	-100,00%
3	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	56,80	0,000	-56,800	18,00	1 022,40	-1 022,40	0,00	0,00	-1 022,40	-100,00%
4	17481	ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	11,60	0,000	-11,600	700,00	8 120,00	-8 120,00	0,00	0,00	-8 120,00	-100,00%
5	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	13,30	0,000	-13,300	850,00	11 305,00	-11 305,00	0,00	0,00	-11 305,00	-100,00%
6	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,70	0,000	-3,700	850,00	3 145,00	-3 145,00	0,00	0,00	-3 145,00	-100,00%
7	85126	POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLÝCH DN DO 80MM	M	30,00	0,000	-30,000	1 590,00	47 700,00	-47 700,00	0,00	0,00	-47 700,00	-100,00%
8	87314	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM	M	11,00	0,000	-11,000	164,00	1 804,00	-1 804,00	0,00	0,00	-1 804,00	-100,00%
9	891126	ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	1,00	0,000	-1,000	6 240,00	6 240,00	-6 240,00	0,00	0,00	-6 240,00	-100,00%
10	891214	VENTILY DN DO 40MM	KUS	2,00	0,000	-2,000	1 670,00	3 340,00	-3 340,00	0,00	0,00	-3 340,00	-100,00%
11	891426	HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM	KUS	1,00	0,000	-1,000	17 660,00	17 660,00	-17 660,00	0,00	0,00	-17 660,00	-100,00%
12	891826	NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 80MM	KUS	2,00	0,000	-2,000	1 570,00	3 140,00	-3 140,00	0,00	0,00	-3 140,00	-100,00%
13	891915	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	2,00	0,000	-2,000	1 820,00	3 640,00	-3 640,00	0,00	0,00	-3 640,00	-100,00%
14	891926	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM	KUS	2,00	0,000	-2,000	1 920,00	3 840,00	-3 840,00	0,00	0,00	-3 840,00	-100,00%
15	89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	1,00	0,000	-1,000	4 190,00	4 190,00	-4 190,00	0,00	0,00	-4 190,00	-100,00%
17	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,00	2,000	4,000	913,00	1 826,00	0,00	1 826,00	3 652,00	1 826,00	100,00%
18	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	41,00	0,000	-41,000	24,00	984,00	-984,00	0,00	0,00	-984,00	-100,00%
19	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	41,00	0,000	-41,000	24,00	984,00	-984,00	0,00	0,00	-984,00	-100,00%
20	89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM	KUS	2,00	0,000	-2,000	2 100,00	4 200,00	-4 200,00	0,00	0,00	-4 200,00	-100,00%
21	89942	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM	KUS	2,00	0,000	-2,000	2 250,00	4 500,00	-4 500,00	0,00	0,00	-4 500,00	-100,00%
22	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	30,00	0,000	-30,000	89,00	2 670,00	-2 670,00	0,00	0,00	-2 670,00	-100,00%
23	89971	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	30,00	0,000	-30,000	70,00	2 100,00	-2 100,00	0,00	0,00	-2 100,00	-100,00%
24	96911	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH	M	11,00	0,000	-11,000	129,00	1 419,00	-1 419,00	0,00	0,00	-1 419,00	-100,00%
25	96912	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH	M	30,00	0,000	-30,000	318,00	9 540,00	-9 540,00	0,00	0,00	-9 540,00	-100,00%
Celkem								- 191 641,00	1 826,00			- 189 815,00	

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: Nymburk - Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška Číslo a název SO/PS: SO 101.2 Směrová úprava místní komunikace Číslo a název rozpočtu: 101.2 Odvodnění								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO 101.2 Skupina změn 1					
Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	46,20	21,000	-25,200	450,00	20 790,00	-11 340,00	0,00	9 450,00	-11 340,00	-54,55%
2	131736	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	25,20	0,000	-25,200	413,00	10 407,60	-10 407,60	0,00	0,00	-10 407,60	-100,00%
3	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	16,20	18,900	2,700	432,00	6 998,40	0,00	1 166,40	8 164,80	1 166,40	16,67%
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	46,20	21,000	-25,200	18,00	831,60	-453,60	0,00	378,00	-453,60	-54,55%
8	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,20	5,400	-6,800	850,00	10 370,00	-5 780,00	0,00	4 590,00	-5 780,00	-55,74%
9	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,10	6,019	0,919	850,00	4 335,00	0,00	781,15	5 116,15	781,15	18,02%
11	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,70	0,000	-0,700	930,00	651,00	-651,00	0,00	0,00	-651,00	-100,00%
13	83445	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	1,00	0,000	-1,000	3 380,00	3 380,00	-3 380,00	0,00	0,00	-3 380,00	-100,00%
15	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	5,00	22,500	17,500	346,00	1 730,00	0,00	6 055,00	7 785,00	6 055,00	350,00%
16	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	8,50	0,000	-8,500	454,00	3 859,00	-3 859,00	0,00	0,00	-3 859,00	-100,00%
17	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	1,00	0,000	-1,000	26 664,00	26 664,00	-26 664,00	0,00	0,00	-26 664,00	-100,00%
Celkem									- 62 535,20	8 002,55		- 54 532,65	

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: Nymburk - Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Směrová úprava místní komunikace								SO 101.1					
Číslo a název rozpočtu: 101.1 KOMUNIKACE								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	461,00	398,600	-62,400	450,00	207 450,00	-28 080,00	0,00	179 370,00	-28 080,00	-13,54%
3	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8,75	32,150	23,400	525,00	4 593,75	0,00	12 285,00	16 878,75	12 285,00	267,43%
5	113156	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM	M3	2,50	25,900	23,400	2 460,00	6 150,00	0,00	57 564,00	63 714,00	57 564,00	936,00%
9	123736	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	195,00	171,600	-23,400	302,00	58 890,00	-7 066,80	0,00	51 823,20	-7 066,80	-12,00%
10	123736	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	243,00	204,000	-39,000	302,00	73 386,00	-11 778,00	0,00	61 608,00	-11 778,00	-16,05%
12	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	461,00	437,600	-23,400	18,00	8 298,00	-421,20	0,00	7 876,80	-421,20	-5,08%
13	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	243,00	204,000	-39,000	710,00	172 530,00	-27 690,00	0,00	144 840,00	-27 690,00	-16,05%
24	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	500,00	422,000	-78,000	130,00	65 000,00	-10 140,00	0,00	54 860,00	-10 140,00	-15,60%
25	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	417,00	339,000	-78,000	130,00	54 210,00	-10 140,00	0,00	44 070,00	-10 140,00	-18,71%
NOVÁ POLOŽKA													
43	285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16 MM VRTU	KUS	0,00	22,000	22,000	361,00	0,00	0,00	7 942,00	7 942,00	7 942,00	100,00%
44	561402	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. II	M3	0,00	2,300	2,300	1 940,00	0,00	0,00	4 462,00	4 462,00	4 462,00	100,00%
Celkem									- 95 316,00	82 253,00		- 13 063,00	

